
ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. nr 559 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 145/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 
31 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam z dniem 2 listopada 2022 r. Pana Michała Szal na Administratora Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Zakres czynności Administratora Systemu Informatycznego określa załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80474010-FF80-45EF-B2F0-748836D2A94A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 146/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zakres czynności Administratora Systemu Informatycznego 

Do zadań Administratora Systemu Informatycznego należy w szczególności: 

1) kontrola stanu technicznego urządzeń informatycznych; 

2) informowanie Administratora o słabościach - podatnościach systemów informatycznych; 

3) wskazywanie zagrożeń oraz ryzyk związanych z funkcjonującym systemem informatycznym, jak i z 
planowanymi nowymi wdrożeniami; 

4) zalecenia i rekomendacje dotyczące wdrożenia nowych rozwiązań informatycznych; 

5) opiniowanie nowych rozwiązań informatycznych pod kątem bezpieczeństwa systemów informatycznych; 

6) zarządzanie aktualizacjami systemów informatycznych oraz programów antywirusowych; 

7) zarządzanie uprawnieniami użytkowników w systemach informatycznych w zakresie wskazanym przez 
Administratora danych; 

8) wykonywanie kopii zapasowych oraz ich okresowe testowanie; 

9) prowadzenie dokumentacji oraz realizacja zapisów dokumentacji bezpieczeństwa informacji w zakresie 
dotyczącym obowiązków ASI; 

10) podejmowanie i koordynacja działań zapobiegawczych w przypadku naruszenia lub podejrzenia 
naruszenia bezpieczeństwa informacji; 

11) prowadzenie, uaktualnianie na bieżąco oraz przesyłanie Administratorowi danych informacji 
dotyczących zdarzeń wpływających na bezpieczeństwo systemów informatycznych, w tym m.in. 
wykrytego oprogramowania złośliwego lub szpiegującego, oprogramowania nielegalnego lub 
zainstalowanego bez upoważnienia, awarii systemu informatycznego lub jego nieprawidłowego 
działania, stwierdzenia faktu korzystania z systemu informatycznego przez osobę niepowołaną, awarii 
zasilania; 

12) realizacja innych zadań wynikających z wprowadzonych polityk dot. bezpieczeństwa informacji. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80474010-FF80-45EF-B2F0-748836D2A94A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12


